
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
V Runersii se píše rok 781. Mezi půl tuctem národů se vzájemně neslučitelnými ideologiemi se 
schyluje k válce. V ničivém konfliktu se už zanedlouho střetne šest vládců podporovaných mocnými 
runovými rytíři, každý s jinými nadějemi a očekáváními. Ale teprve až když bude země sjednocena 
pod jediným praporem, bude možné nahlédnout do vzpomínek uchovaných v Legendách Runersie  
a zjistit pravdu o tom, co se na tomto kontinentu oplývajícím magií doopravdy stalo. 
 
Brigandine: The Legend of Runersia je velkolepá strategická simulace. Vyberte si frakci vedenou 
některým z šesti vládců a začněte budovat armádu loajálních vojáků, nelítostných monster  
a smrtících válečných strojů, s nimiž dobudete celý kontinent. 
 

• Zvolte si stranu: Vybírejte z šesti hlavních mocností, z nichž každá nabízí několik osobitých vůdců 
a vyznává vlastní politiku, a staňte se součástí epického příběhu. Při budování neporazitelného 
vojska vybírejte z více než 40 různých základen, 100 rytířů a 50 druhů monster. 

• Vrchní velitel: Snadno pochopitelná, přesto propracovaná válečná simulace s postupným vývojem 
jednotek a bitvami menších vojenských oddílů na šestiúhelníkových bojištích. 

• Nekonečná válka: Napínavá kampaň s vysokou mírou znovuhratelnosti. Přítomnost pěti dalších 
národů soupeřících o vládu nad Runersií zajišťuje, že žádné dvě hry nebudou stejné. 

• Nádherná bojiště: Život fantastickému světu Runersie vdechují ilustrované postavy, ručně 
kreslená stylizovaná grafika a majestátní soundtrack. 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Matrix Software 
Vydavatel: Numskull Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: taktická RPG strategie 
Platformy: PlayStation 4 & Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 21. května 2021 
Doporučená cena: 1 299 Kč 
EAN: 5056280430223 (PS4), 5056280430209 (NSW) 


